
 

 

COPIA    

 
 
 

Comune di Pievepelago 
Provincia di Modena 

 

 

Oggetto:  
 

Variante specifica al P.R.G. denominata “variante marzo 2011” adottata con 

deliberazione C.C. nr. 13 del 29-04-2011 – Controdeduzioni e approvazione definitiva 

 

 

Verbale di Deliberazione di Consiglio Comunale 
 

N.25   DEL 29/09/2012 
 

 

L’annoduemiladodici, addì ventinove del mese di settembre alle ore9.30, nella Casa 

Comunale, convocata dal Sindaco con appositi avvisi, si è riunita la Giunta Comunale. 
 

 

Eseguito l’appello risultano presenti: 
 

   Presenti Assenti 
1 Ferroni Corrado Sindaco X  
2 Merola Rachele Consigliere X  
3 Micheli Maurizio Consigliere X  
4 Nardini Orazio Consigliere X  
5 Picchietti Rosaria Consigliere X  
6 Vanoni Milena Consigliere X  
7 Pasquesi Fabio Consigliere X  
8 Preti Erika Consigliere  X 
9 Gianni Linda Consigliere  X 
10 Pollastrini Paolo Consigliere  X 
11 Mordini Gabriele Consigliere X  
12 Botti Orlando Consigliere X  
13 Cassettari Christopher Consigliere X  
   10 3 
 

 

Assiste alla seduta il Sig. Giovanelli GiampaoloSegretario Comunale, il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig.Ferroni Corrado, nella sua qualità di Sindaco del 

Comune suddetto, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 

sopraindicato. 



 

 

Presenti all’appello nominale: 10 

Presenti alla votazione: 9 

 

VERBALE N. 25 DEL 29/09/2012 

 

 

 

OGGETTO: VARIANTE SPECIFICA  AL P.R.G. DENOMINATA “VARIANTE SPECIFICA MARZO 

2011” ADOTTATA CON DELIBERA C.C. N. 13 DEL 29/04/2011. 

CONTRODEDUZIONI E APPROVAZIONE DEFINITIVA. 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

PREMESSO:  
- che il Comune di Pievepelago è dotato di P.R.G. la cui variante generale è stata 

adottata con deliberazione del Consiglio Comunale n. 37 del 27/06/1994 e 

approvata dalla Giunta Provinciale con deliberazione n. 291 del 26/05/1998; 
- che con deliberazione C.C. n. 13 del 29/04/2011 è stata adottata una variante 

specifica al P.R.G. denominata “Variante specifica Marzo 2011” ai sensi e per gli 

effetti di cui all’art. 15 comma 7 della L.R. 47/1978 come modificata con L.R. 

6/1995; 

 

VISTA la deliberazione di Giunta Provinciale n. 414 del 15/11/2011 contenente osservazioni 

alla Variante in oggetto ed a cui il Comune in sede di approvazione è tenuto ad 

adeguarsi ovvero ad esprimersi con motivazioni puntuali e circostanziate; 

 

VISTE altresì le osservazioni  pervenute da parte di Enti o privati; 

VISTI i pareri pervenuti da ARPA e USL; 

VISTO il parere del Parco del Frignano; 

VISTO il documento contenente le controdeduzioni formulate dal Comune ;  

VISTO l’art. 52 bis del Regolamento del Consiglio Comunale; 

 

ACQUISITO sul presente atto il parere favorevole del Responsabile del Servizio in ordine 

alla regolarità tecnica; 

 

CON VOTI favorevoli  7 (sette) e 2 (due) astenuti (Botti e Cassettari) su nove  presenti e 

votanti; 

 
D E L I B E R A 

 

 

1. DI APPROVARE in via definitiva, ai sensi dell'art. 15 comma 7 della L.R. n. 47/1978 e 

s.m. la Variante adottata con Delibera di C.C. n. 13 del 29/04/2011, con le 

integrazioni cartografiche allegate al suddetto atto (All. “A”), con le 

controdeduzioni di cui al documento allegato (All. “B”) e con l’elaborato riportante 

il testo modificato degli articoli interessati dalle controdeduzioni (All. “C”) che 

formano parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

2. DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione all’Amministrazione Provinciale 

di Modena. 
 



 

 

Il presente atto viene letto e sottoscritto come segue: 

 

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 

 Fto  Ferroni Corrado Fto  Giovanelli Giampaolo 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio in data ___17-10-2012____ e vi 

rimarrà per 15 gg. consecutivi. 

 

Pievepelago lì, ___________ 

 IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Fto  Annalisa Antonioni 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI  ESECUTIVITA’ 

 

Si certifica che presente deliberazione è divenuta esecutiva il _____________ decorsi 10 giorni 

dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs 18.8.2000 nr. 267) 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Fto  Giovanelli Giampaolo 

___________________________________________________________________________ 

 

PARERI ai sensi dell’art. 49 D.Lgs nr. 267/2000 e s.m. 

 

a) di regolarità tecnica:  

  

 lì,29/09/2012 Il Responsabile del Servizio 

 Antonioni Annalisa 

 

b) di regolarità tecnico/contabile:  

 in ordine alla copertura finanziaria:  

 

 lì, Il Responsabile del Servizio 

  

 

c) il revisore dei conti: (favorevole/sfavorevole) 

 

 lì, Il Responsabile del Servizio 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
Lì, .................... 

       ____________ 

 

 
 

 

 


